5 4? w siedzibie Oddziału PIP w Starogardzie Gdańskim, ul. Kościuszki 108, 

przetarg na 
Y >     
sprzedaż samochodu osobowego Peugeot 106, 1.0 MR'96, wersja XN, s 

rok produkcji 1996, przebieg 207 700 km, 
cena wywoławcza 3800 zł (trzy tysiące osiemset). 

an Pojazd można oglądać w dniu 13.11.2007 r. w godz. 8.00 -14.00 w Oddziale PIP w Starogardzie 
O zawieszki (onotolnw Gdańskim, ul. Kościuszki 108. 

Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 380,00 zł (trzysta